

婦人科疾患（卵巣がん、子宮体がん、子宮頸がん、子宮内膜症、肉腫 等）

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	コース期間
TC療法 Triweekly (PTX/CBDCA)	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day-1	3週間毎
	カルボプラチン	AUC*5~6	day-1	
TC療法 Weekly (PTX/CBDCA)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day-1,8,15	4週間毎
	カルボプラチン	AUC*2	day-1,8,15	
Bmab+TC療法 Triweekly	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day-1	3週間毎
	カルボプラチン	AUC*5~6	day-1	
	ベバシズマブ	15mg/kg	day-1	
DC療法 Triweekly (DOC/CBDCA)	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day-1	3週間毎
	カルボプラチン	AUC*5~6	day-1	
IP療法 (CPT/CDDP)	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	day-1,8,15	4週間毎
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	day-1	
DOXIL療法	ドキソルビシン (リポソーム製剤)	50mg/m <sup>2</sup>	day-1	4週間毎
Bmab+DOXIL療法	ドキソルビシン (リポソーム製剤)	40mg/m <sup>2</sup>	day-1	4週間毎
	ベバシズマブ	15mg/kg	day-1	
PTX療法	パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	day-1	3週間毎
ADR療法	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	day-1	3週間毎
NGT療法	ノギテカン	1.5mg/m <sup>2</sup>	day-1,2,3,4,5	3週間毎
Bmab+weekly PTX療法	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day-1,8,15	4週間毎
	ベバシズマブ	15mg/kg	day-1	

2021年10月更新